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افقی:
1- حالی شدن - مثل این - 

خانه بزرگ
2- رمق آخر - همسر اسکندر 
مقدونی - نوعی پارچه پنبه‌ای

3- سخنوران - مدفن شهید 
مدرس - از زبان‌های زنده دنیا

4- کاخ تاریخی فرانسه - از 
یاران امام حسین)ع( - اشاره 

به دور
5- از اعمال حج - اثری به 
قلم شاتو بریان فرانسوی - از 

مشتقات نفت
6- میوه‌ای تابستانی - 

سودمند - نام
7- جانوری که دمای بدنش 
ثابت است - کوهی در خراسان 

شمالی
8- پروردگار - بهتر از نبود - 

درخت جوان
9- شاخه‌ای از مهندسی که با 
تکنولوژی پرواز سروکار دارد - 

عاقبت جوینده
10- سخن منظوم - شب‌های 
عربی - چاشنی متنوع غذایی

11- روزی‌دهنده - منطقه 
خوش آب و هوای تابستانی 

- دارای اخلاق و رفتار خشک
12- نیمه چیزی - یار عذرا - 

نایب‌رئیس
13- آویخته - از پرسنل کادر 

درمانی - چوب سوزاندنی
14- بازبینی نوشته - 
فراخوانده شده - مجرای خون

15- چند رأی - مقابل آوردن 
- نوازنده تنبک

  
عمودی:

1- دارای نوسان و تغییر - 
نوعی تحریک پوستی - سمیع

2- روز وصل دوستداران... 
باد - نیروبخش - زیر پیراهنی

3- شهرستانی در استان 
قزوین - پشت سر

4- گریز - تکاپوی بسیار و 
بی‌حاصل - نوعی بیماری 

التهابی حاد
5- ضمیری عربی - دیگر - به 

ذهن افکندن - تیر پیکاندار
6- چراغدان - کفایت‌کننده - 

بشارت‌دهنده
 7- پیدا نمی‌شود - 

دریغ کردن
8- ابزار میخ‌کوبی - بی‌بندوبار 

- همسایه عمان و عربستان
9- دریاچه دائمی فارس - لبه 

تیز شمشیر
10- قدرت و توان - فضای 

ذهنی - روی برگرداندن
11- زدنی افراد کم‌طاقت - 
پیکار - پرهیز کردن - محل 

ورود

12- صفت بهشت - آتشگیره - بسیار 
بخشنده

13- سنگ چاقو تیزکنی - سکونت 
بدون مجوز و غیرقانونی افراد 

کم‌درآمد و فقیر در حاشیه شهرها
14- دوره تجدید حیات اروپا - 

سخنور - زربفت
15- از محلات شمال تهران - وسیله 

بنایی - ظالم و زورگو

کانزوسسونیلاج
کامهلاسرقاچنب
انرکیهلباتکار
میارجیطارفابو
یرکنمارجارتت

ارراتکنحیقو
رشتبارعالوارت
اتیاعالطاینوخ
نیمختنیفرمهنت
چراپمانشدده

مدهنوگشبیراس
نیهیزیهجتفمای
انتاهودناشترا
داهرفمیاهبلگه
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه‌هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌هاي كوچك 3 در 3 يك‌بار جدول‌اعداد | 4942
ديده شود. پاسخ‌ها در ادامه آمده است.

سخت

216987543
975431826
348265719
492518367
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169723458
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معمای میلاد
حالا بعضی‌ها می‌گویند 
او مریض بوده و با آمادگی 
پایین به این مسابقه رسیده، اما عملکرد 
محمدی در هفته‌های قبل و حتی پیش 
از مرخصی عجیبش هم چندان چنگی به 

دل نمی‌زد.
حقیقت آن است که مرور کارنامه میلاد در 
فصول گذشته به وضوح نشان می‌دهد او 
قبلا هم در فاز تهاجمی چندان موفق نبود و 
از ابتدا نمی‌شد در این زمینه انتظار چندانی 
از این بازیکن داشت. محمدی با میانگین 
سالی یک یا 2پاس گل به پرسپولیس آمد، اما 
در عوض خیال هواداران جمع شد که سمت 
چپ تیم‌شان در فاز دفاعی جمع‌وجور شده 
و هیچ‌کس نمی‌تواند از آن سمت نفوذ کند. 
تا مدتی هم همین شرایط وجود داشت، اما 
این اواخر موضوع کاملا جنبه معکوس پیدا 
کرده و این جناح تبدیل به پاشنه آشیل 

پرسپولیس شده است.
افت میلاد می‌تواند دلایل متنوعی داشته 
باشد؛ از ضعف شخصی تا قرار گرفتن 
تحت‌تأثیر نزول دسته‌جمعی تیم. بعضی‌ها 
احتمال می‌دهند حالا که کادرفنی تغییر 
کرده، شاید رفته‌رفته شرایط میلاد هم بهتر 
شود. با این حال یک فرضیه دیگر هم در این 
زمینه وجود دارد که قابل تامل است. در 
حقیقت کاهش کارایی محمدی از زمانی 
بیشتر‌ توی چشم آمده که اوستون اورونوف با 
عبور از مصدومیت در ترکیب اصلی به میدان 
می‌رود. بر این اساس، برخی کارشناسان 
عقیده دارند مشارکت پایین اورونوف در 
کارهای دفاعی، باعث شده تیم‌های حریف 
روی فضای پشت سر او تمرکز کنند و از تنها 

ماندن محمدی سود ببرند.

لیگ برتر ایران
)جام خلیج فارس(

محمدرضا اخباری 
گل‌گهر

8 کلین‌شیت

اتکیر یوسوپوف
فولاد

7 کلین‌شیت

امین جهان‌کهن 
آلومینیوم
4 پاس

برترین کلین‌شیت‌هابرترین پاسورهابرترین گلزنان

امیرحسین حسین‌زاده 
تراکتور
5 پاس

علیرضا بیرانوند
تراکتور

8 کلین‌شیت

مهدی لیموچی
سپاهان
6 گل

پارسا جعفری
ذوب‌آهن

6 کلین‌شیت

امتیاز تفاضل گل گل -/+ باخت مساوی برد‌ بازی‌ها تیم رتبه

91531-1494124سپاهان1
71429-1492321تراکتور2

11626-1482417پرسپولیس3

13325-1474316فولاد4
12120-1455413ذوب‌آهن5
15119-1454516ملوان6
219-13-1454511چادرملو7

6118-144647گل‌گهر8
118-10-144649استقلال خوزستان9

417-17-1445513استقلال10

16-14-1437414آلومینیوم11

214-10-142848نساجی12
513-17-1434712مس رفسنجان13

513-16-1434711خیبر14

913-18-143479شمس آذر15

138-18-141585هوادار16

محمدامین کاظمیان
آلومینیوم
6 گل

عارف رستمی
خیبر
4 پاس

محمد کریمی
سپاهان
4 پاس

امیرحسین حسین‌زاده 
تراکتور
5 گل

مهدی هاشم‌نژاد
تراکتور
5 گل

نكته بازی

کلاس دوم هم نمی‌تواند برود؟
نمایش‌های استقلال در هفته‌های اخیر باعث انتقادهای زیادی شده و خیلی 
از کسانی که به انقلاب موسیمانه در اردوگاه آبی امید بسته بودند، به شک 
و تردید افتاده‌اند. در این میان اما مربی آفریقایی مدافعانی هم دارد، مثلا 
سعید مراغه‌چیان، پیشکسوت باشگاه که در مصاحبه‌ای گفته: »مربیگری 
اینطور نیست که ظرف یکی، دو ‌ماه همه‌‌چیز زیر و رو شود. هواداران باید 
صبوری کنند. از کلاس اول ناگهان نمی‌شود به کلاس دوازدهم رفت.« اصل 
فرمایش آقا سعید کاملا درست است و خود ما هم بارها نوشتیم که باید به 
مربیان خارجی به اندازه کافی مهلت داد تا ایده‌هایشان را پیاده کنند. با این 
حال نکته اینجاست که پس از 4 ماه، یک مختصر پیشرفت باید احساس 
شود؛ اینطور نیست؟ الان کسی انتظار جهشی خواندن استقلال و رسیدن 
این تیم به کلاس دوازدهم را ندارد، اما بعد از این همه وقت آبی‌ها حداقل 

یک نیم‌نگاه باید به کلاس دوم داشته باشند برادر!

این »عرش« نیست‌ها!
این گلزنی همزمان 2مهاجم پرسپولیس هم برای خودش تبدیل به داستانی 
شده و بازتاب‌های آن همچنان ادامه دارد. علی علیپور و عیسی آل‌کثیر بعد از 
آنکه 2نفری با هم چیزی حدود ‌5 موقعیت عالی گلزنی را برابر خیبر خرم‌آباد 
از دست دادند، نفری یک گل زدند و پرسپولیس آن بازی را برد. حالا هر سایت 
و صفحه‌ای را که باز می‌کنی، همه مشغول ستایش و حماسه‌سرایی در مورد 
این موضوع هستند؛ طوری که مثلا یک سایت در توصیف ماجرا نوشته بود: 
»از فرش به عرش«. این الان عرش است واقعا؟ یعنی مثلا اینکه آقای آل‌کثیر 
در هفته چهاردهم لیگ برتر نخستین گلش را زده، یعنی به عرش رسیده؟ 
امیدواریم که با افزایش اعتمادبه‌نفس دوستان، شاهد بهبود عملکردشان 
باشیم، اما خوب نیست اینقدر سطح توقعات را پایین بیاورید و کلمات بزرگ 

را به بازی بگیرید. لااقل اجازه بدهید چند گل دیگر بزنند، بعد!

عجیب‌ترین اسم دنیا
حالا اگر نگوییم عجیب‌ترین اسم دنیا، اما واقعا برای باشگاه »هوادار« 
در تهران، یکی از بی‌مناسبت‌ترین اسامی جهان فوتبال انتخاب شده 
است. در حقیقت در حالی نام این تیم هوادار گذاشته شده که آنها حتی 
یک طرفدار خودجوش هم در سراسر ایران ندارند. شرایط طوری است 
که فکر می‌کنیم اگر همزمان با بازی این بزرگواران، مثلا پرسپولیس یا 
استقلال هم مسابقه داشته باشند، اعضای خانواده برخی بازیکنان هوادار 
ترجیح بدهند بزنند آن یکی کانال و دیدار سرخابی‌ها را تماشا کنند! در 
هر صورت فقدان پشتوانه مردمی باعث شده چیزی به اسم میزبانی هم 
عملا برای هوادار بی‌معنا باشد. شاید جالب باشد بدانید این تیم در هر 
‌7بازی خانگی این فصل خود شکست خورده، ‌11گل دریافت کرده و فقط 
یک گل زده است! آنها روز چهارشنبه آخرین بازی نیم‌فصل اول‌شان را 

برابر پرسپولیس برگزار خواهند کرد.

ادامه از 
صفحه9

مهدی شیری از شرایط این روزهای تراکتور می‌گوید؛ تیمی که در 2هفته 
اخیر ‌5امتیاز از دست داده اما هنوز شانس زیادی برای قهرمانی دارد

چیزی برای 
تراکتور 
تغییر نکرده

   تراکتور در ‌2بازی اخیر ‌5امتیاز از دست داد. فکر 
می‌کنی دلیلش چه بود؟

ما در بازی با شمس‌آذر از لحاظ فوتبالی عملکرد خیلی خوبی داشتیم. 
موقعیت‌هایی که از دست دادیم باورکردنی نبود و آنهایی که بازی را 
دیدند، این حق را به تراکتور می‌دادند که چند گل بزند و برنده از زمین 
بیرون بیاید. فوتبال همین است و ممکن است در یک بازی با یک گره 
بزرگ مواجه شوید و هر چه بزنید به در بسته بخورد. این دیگر آخر 
بدشانسی بود. بازی با نساجی هم یک مسابقه سنگین در زمین حریف 
بود و کیفیت زمین مسابقه هم اجازه نمی‌داد تیم ما فوتبال مورد‌نظرش 

را پیاده کند. از طرفی با اشتباه داوری هم مواجه بودیم.

   آیا از‌دست‌دادن این ‌5امتیاز برای شما نگران‌کننده 
نیست؟

لیگ ایران مثل یک ماراتن است و هر بازی سختی‌های خاص خودش 
را دارد. باید به‌صورت کلی به عملکرد تراکتور نگاه کنیم. ما از لحاظ فنی 
تیم خوبی هستیم و ‌2امتیاز هم با صدر جدول فاصله داریم. مسیری که 
تا الان جلو آمدیم خوب بوده و باید تلاش کنیم تا امتیازهای از دست 
رفته در این 2بازی را جبران کنیم. چیزی برای تیم ما تغییر نکرده است.

   فکر می‌کنی این هفته بتوانید استقلال خوزستان 
را شکست بدهید؟

ما میزبان هستیم و در این 2بازی هم امتیازهای حساسی را از دست 
داده‌ایم، حالا باید جبران کنیم و بازی با استقلال خوزستان را ببریم. البته 

می‌دانیم استقلال خوزستان هم تیم خوبی است و در چند بازی مهم این 
فصل نتایج خوبی گرفته و قطعا کار آسانی نداریم.

   از عملکرد خودت در این فصل راضی هستی؟
من فوتبال را در قالب تیمی می‌بینم. در مورد عملکرد خودم باید 
مربیان نظر بدهند ولی اگر تیم نتیجه بگیرد، ما بازیکنان هم می‌توانیم 
عملکرد خوبی داشته باشیم. هر وقت در زمین باشم تلاشم را می‌کنم تا 
خواسته‌های کادر فنی در زمین پیاده شود و امیدوارم آنها هم از عملکردم 

راضی باشند.

   برخی معتقدند حضور یک مربی مثل اسکوچیچ، 
می‌تواند شانس قهرمانی تراکتور را نسبت به سال‌های گذشته 

بالاتر ببرد. نظر خودت چیست؟
من در ملوان هم با دراگان کار کردم. او مربی با‌تجربه و خوبی است و 
خودش را در فوتبال ایران ثابت کرده است. خدا را شکر که یک مربی 
خوب داریم و مالک باشگاه هم بهترین شرایط را برای بازیکنان و کادر 

فنی درنظر گرفته است.

   امسال تیم پرستاره‌ای دارید. فکر می‌کنی طلسم 
قهرمان‌نشدن تراکتور، در این فصل شکسته شود؟

هدف همه ما این است که در پایان فصل یک اتفاق بزرگ را رقم بزنیم تا 
تراکتور قهرمان شود ولی حتی تیم پرستاره هم قول قهرمانی نمی‌دهد. در 
سال‌های گذشته هم خیلی از مدعیان قهرمانی، تیم‌های پرستاره‌ای بودند 

ولی قهرمان نشدند. فوتبال یک رقابت سخت است و تیمی قهرمان می‌شود 
که تمرکز بالایی داشته باشد. اگر هر تیمی یا هر فردی قول قهرمانی بدهد، 
این حرف براساس احساس است. شما می‌بینید که لیگ چقدر سخت است 
و بازی‌‌ها قابل پیش‌بینی نیست ولی به هواداران تراکتور قول می‌دهیم تا 

آخرین توان خودمان بجنگیم و آنها را خوشحال کنیم.

   اصلی‌ترین حریف تراکتور برای قهرمانی چه تیمی 
است؟

هر تیمی اندازه خودش شانس دارد. ما فقط روی بازی‌های خودمان 
تمرکز داریم و نمی‌توانم از تیم خاصی اسم ببرم.

   مدیران باشگاه به انجام بازی‌های خانگی شما در 
روزهای غیرتعطیل اعتراض کرده‌اند. نظر خودت چیست؟

خب، اگر بازی‌ها پنجشنبه یا جمعه باشد قطعا هواداران زیادی برای 
تشویق تراکتور به ورزشگاه می‌آیند. آنها بازوی حمایتی برای ما هستند و 

قطعا نقش مهمی در موفقیت‌های ما خواهند داشت.

امیرحسین اعظمی|  

تراکتور در 2بازی اخیر ‌5امتیاز برابر 

شمس‌آذر و نساجی از دست داد تا صدر جدول به 

سپاهانی‌ها برسد، ولی با وجود این، سرخپوشان تبریزی 

همچنان در این فصل یکی از مدعیان جدی قهرمانی 

به‌حساب می‌آیند. زنوزی، مالک متمول باشگاه 

تراکتور یکی از پرستاره‌ترین تیم‌های چند فصل 

اخیر را تشکیل داده و آنها امیدوارند سرانجام 

در این فصل طلسم قهرمان‌نشدن در لیگ 

برتر را بشکنند. مهدی شیری، مدافع راست 

تراکتور هم می‌گوید هدف آنها چیزی 

جز کسب قهرمانی نیست ولی 

‌تأکید می‌کند که هیچ تیمی 

نمی‌تواند قول قهرمانی 

 . هد بد

   تراکتور 
امسال در بازی‌های خانگی نتایج 

خوبی نگرفته است. دلیلش چیست؟

باور کنید نمی‌توانیم دلیل خاصی برایش بیاوریم. فوتبال 

همین است و بعضی بازی‌ها طوری پیش می‌رود که شما 

انتظارش را ندارید. ما در بازی‌هایی که بیرون از خانه انجام 

دادیم نتایج خوبی گرفتیم و این قسمت مثبت ماجرا‌ست. مهم 

این است که در مجموع تا الان نتایج خوبی گرفته‌ایم و باید این 

روند را هم ادامه دهیم. من اعتقادی به خرافات ندارم که 

بگویم چرا در خانه نتیجه نگرفتیم، همه‌‌چیز فوتبالی 

بوده و یک جاهایی هم خودمان بد بودیم 

که نتوانستیم نتیجه بگیریم.


